
緊急事態宣言発令に伴う当社の対応について

新型コロナウイルスに罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い申し上げます

とともに、罹患された皆さまの一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。

当社では、このたびの新型コロナウイルス感染症拡大に伴う政府の緊急事態宣言を受け、

従業員の安全確保を目的に、5月6日迄の臨時対応として,時短勤務及び一部休業の対応を

実施いたします。

そのため、各種お問い合わせやお手続きにおいて、通常時よりお時間を要する場合がございます。

お客さまにはたいへんご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当社は引き続き、お客さまおよび従業員の安全確保を最優先に考え、政府方針に沿って適切に

対応するとともに、感染拡大防止に努めてまいります。

【対応】

・4月20日（月）～4月28日（火）：時短勤務（10：00～17：00）

・4月30日（木）～5月 1日（金）：休業

ルネッサンスルパン株式会社

代表取締役 中島 利晃

令和2年4月17日


